[image: маленький герб]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2015                                          с. Северное                                                   № 34

              Об изменении наименования Муниципального казенного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области Гражданцевской средней  общеобразовательной  школы

        Во исполнение части 5 статьи 108 Федерального закона от 29.12. 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить наименование Муниципального казенного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области Гражданцевской средней  общеобразовательной  школы на Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Северного района Новосибирской области Гражданцевскую среднюю  школу.
2. Утвердить прилагаемую  новую редакцию Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Гражданцевской средней  школы.
3.Директору Муниципального казенного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области Гражданцевской средней общеобразовательной    школы Русалимовой Г.И.:
3.1. Обеспечить государственную регистрацию новой редакции Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северного района Новосибирской области Гражданцевской средней  школы в Межрайонной ИФНС № 5 по Новосибирской области.
3.2. Осуществить переоформление правоустанавливающих документов  учреждения в связи с изменением его наименования.
4. Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области  опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района «Северный Вестник».
5. Признать утратившим силу  постановление Главы от 20.12.2011 № 93 «Об утверждении Устава Муниципального казенного образовательного учреждения Северного района Новосибирской области Гражданцевской средней  общеобразовательной школы».
      6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и земельным отношениям Дмитриева С.Ю.

И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                          Г.М. Кайгородова
image1.jpeg